TRƯỜNG THPT VĨNH LỘC B
            Số: 25/2019/KHT                                                        Vĩnh Lộc B, ngày 15 tháng 02 năm 2019
KẾ HOẠCH TUẦN 05
Từ ngày 18/02 ( 23/02/2019
Chủ đề tháng 02: “Thanh niên với lý tưởng cách mạng”
I/ CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC:
· Thứ hai:  Tiết 1: SHDC (GVCN); Tiết 2: SHCN (GVCN).
· Thứ ba: 7g30 Thao giảng tổ môn Toán (Thầy Dũng + Cô Nga + Tổ Toán)
· Thứ ba: 13g10 HN tổ chức lấy phiếu tín nhiệm HT, PHT, BTCB, Phó BTCB (BGH + CTCĐ + BTCĐGV + TKHĐ + TLTN + TTCM + Đảng viên)
· Thứ năm: 13g10 Họp chi bộ định kỳ tháng 2 (Đảng viên)
· Thứ sáu: 8g Dự HN Giao ban HT các trường THPT, GĐ các Trung tâm GDNN-GDTX (HT)
· Thứ sáu: 14g Dự HN TK công tác tuyên giáo năm 2018 tại HTr UBND H.BC (Thầy Phú)
· Thứ sáu: Tiết 1, 2 KTTT môn Văn (Lần 1) (GV có giờ dạy tiết 1, 2)
· Thứ bảy: Dự thị HSG cụm 4 tại THPT NTT (BGH+GV được phân công)
· Thứ hai (25/2): Tiết 1 KTTT môn Lý (Lần 1) (GVCN)
· TTCM, NTCM họp triển khai chuyên môn HKII năm học 2018 - 2019 ở Sở GDĐT   (TTCM, NTCM)
· GVCN làm việc các em học sinh vắng nghỉ học không phép sau tết (GVCN)
· GV đăng ký thi đua CSTĐ Cấp TP, CS nộp SKKN trước thứ bảy 23/02/2019 (GV có đăng ký CSTĐCS)
II/ TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH:

· Kiểm tra các lớp thực hiện vệ sinh lớp hàng ngày (GVCN+Thầy Phong + GT)
· Tiếp tục nhắc nhở HS thực hiện chốt các cửa, tắt đèn quạt, VS phòng học. (GVCN+GVBM+GT)

· CHI BỘ - ĐOÀN THỂ:
· TLTN nhắc nhở chi đoàn các lớp nhắc nhở HS không đánh bài, đốt pháo, .......... (TLTN)
III/ CHUYÊN MÔN:
1/ Công tác dạy và học:
· Ôn tập KTTT Văn (lần 1). (Cô Lành + GVBM Văn)
· Tự kiểm tra hồ sơ học vụ NH 2018-2019 (Nhận mẫu tại VP): Thư viện (Cô Diễm), Hồ sơ học vụ (Cô Hà+Cô Thoảng), Thiết bị (Cô Hiền (KT)+Thầy Tú+Thầy Phong), P.TN Lý (Cô Vân), P.TN Hóa (Thầy Hòa), P.TN Sinh (Cô Hằng).

· Phụ đạo HS yếu vào chiều thứ ba và thứ năm  (Cô Châu+TTCM+GVBM)
· GV dạy BD HSG tăng cường bồi dưỡng để HS thi HSG (GV bồi dưỡng)
· Thực hiện KH BDTX tổ CM, GVBM (TTCM + GVBM)
2/ Thanh kiểm tra
· Thanh tra chuyên đề giáo viên theo kế hoạch  (PHTCM)
IV/ CÔNG TÁC KHÁC:
· GVCN nhắc HS hoàn thành đóng các khoản tiền học phí tháng 02/2019, Học phí bán trú tháng 02  (Cô Đào+GVCN)

V/ CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
          Nơi nhận:
    HIỆU TRƯỞNG
          - BGH,TTr ;

          - GV + Tổ VP;

          - Dán phòng GV;

          - Lưu.                                                                                                        Nguyễn Ngọc Phương